國立彰化師大附工103學年度文學創作比賽要點

103.10.20
一、主旨：為豐富本校學生文藝氣息，激發學生文學創作潛力及興趣，以提升本

校師生人文素養。

二、對象：全體學生。

三、日期：即日起至103年11月24日(一)止請將作品送至學務處訓育組。

四、內容：不限。

五、創作類別：小說、散文、新詩、極短篇四組。

六、規格：1.小說：1000字以上

2.散文：500字以上
3.新詩：行數須在15行以上，每人參賽至多2篇

4.極短篇：300字至800字之間

七、獎勵辦法：各組錄取前3名，佳作若干名，各頒給獎狀乙紙，以茲獎勵。

八、評審：請本校具文藝專才老師擔任。

九、附註：1.入選作品將刊於彰工青年。(稿酬計算：小說、散文一字0.5元；新詩一篇300元；極短篇一篇400元。)
          2.稿件請用電腦打字(14號字體)並以A4紙張輸出(稿紙電子檔請至學校首頁公告或學務處網頁下載)。
          3.錄用與否一律不退稿。

十、本要點陳  校長核可後實施，修正時亦同。

文學創作比賽報名表
	文學創作比賽作品於11月24日(一)前送件至學務處何惠櫻小姐

	班  級
	姓   名
	創 作 類 別
	導 師 簽 章